
ZA SAHRANE I UPRAVUANJE GROtsUEM - FUNEMLS AND CEMETERIES MANAGEMENT

DIREKCUA - Mula Musire Bai6kije 38, saraje.,o; lnfo: +387 33 535 17O Fa)( +387 33 535 164
PRODAVNICA POGREBNE OPREME - Petnkijiru 1, Sarajevo; lnfo: +387 33 551 370
cRoBUE BARE 'Juhae.,/a 67i tntot +s7 33 55175O GROBUE VLAKOVO - Vlako\,o bb; ln6o: +387 33 761 955
GROBUESrADON Pabiotske lise bb; lnfo: +387 33 258 306 ' MRWArMCA ]ukitela 61; lnfo: +387 33 664 685
CVJEcARA EanE - Jukide\ra 61: lnfo: +387 33 551 375 - RJ. TRANSPORT - vlakovo bb; lnfo: +387 33 629 O25

BESPIATNI INFO TELEFON: @0 02 CI68; maiL kjkpjokop@tih.nelba - www.pokop-ba

BROJ: 0602-144-14/25
SARAJEVO, 11.02.2025. god

Na osnovu ilana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH" broj 39/14,59122 i 50/24), tlan 38.

Pravilnika o javnim nabavkama brcj O2-lt-49f-7123 od 28.02.2023. godine i alana 47. Statuta KJKP ,,PoKoP"
d.o.o. Sarajevo, a na prijedlog KomisUe za javne nabavke konstatvan u Zapisniku o pregledu iocjeni ponuda broj
o6O2-L44-13 / 25 od 06.02.2025. god ine, Direktor d o n o s i

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada

u konkurentskom zahtjevu za dostavljanje ponuda

tlan 1.

Ugovor za nabavku usluga kolektivno osiguranje zaposlenika u vrijednosti od 24.619,20 KM dodjeljuje
ponudaiu UNIQA osiguranje d.d. sa reBistrovanim sjedi5tem u ulici Obala Kulina bana 19, Sarajevo.

tlan z.

U skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona KJKP POKOP d.o.o. Sarajevo 6e ovu Odluku objaviti na svojoj internet
stranici ito istovremeno s upuiivanjem Odluke ponudadima koji su uiestvovali u postupku nabavke.

Obrazloienje

K,KP ,,POKOP" d.o.o. Sarajevo je u skladu sa dl. 18. i 88. Zakona o javnim nabavkama pokrenuo konkurentski
zahtjev za nabavku usluga kolektivno osiguranje zaposlenika.
Na portalu javnih nabavki ob.iavljeno je obavjestenje o nabavci btoj 775-7-2-12-3-27125 objavljeno dana
21.01.2025. godine i u,,Sluibenom glasniku BiH" broj 4/25 od 24.01.2025. godine.

Kriteru za dodjelu ugovora je najniia cUena.

Na osnovu Obavjeitenja o nabavci i Tenderske dokumentacije izvrieno je javno otvaranje ponuda dana
06.02.2025. godine u 10:30 sati, u prostorijama KJKP ,,POKOP" d.o.o. Sarajevo, Mula Mustafe Baseskije 38,

Sarajevo, sto je konstatovano u Zapisniku sa otvaranja ponuda, a u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama
(,,Sluibeni glasnik BiH" broj 39h4,59/22 i5ol24l.

Komisija je na javnom otvaranju konstatirala da je svoje ponude predalo 4 (fetiri) ponudaia lto: Sarajevo
osiguranje d.d. Sarajevo, Marsala Tita 29, ASA Central osiguranje d.d. Sarajevo, Trg Med. prijateljstva 25, Adriatic
osiguranje dd, Trg Med. pruateljstva 20, Sarajevo i UNIQA osiguranje d.d. Obala Kulina bana 19, Sarajevo

Komisija je prema ilanu 65. zJN pristupila pregledu i ocjeni ponuda, sto je konstatirano u Zapisniku o pregledu i

ocjeni ponuda, kojije sastavni dio ove Odluke.

lD BROJ - 4200119040004; PDV EROJ - 2001190140004; MBS - 65-01-0701-13; SUDSKI REG BROJ - 065{-Reg{8-002972
II Trrns.kclrskl r.auni! Unlcredlt Bank - 3:]83202lg)686353; ASA Banka -1344601000218984; MIFFEISEN Bank - 1610000005140041;
NLR Banka - 132731001008492;SBERBAM( - 7&7020[p3p72707: INTESA S.P Bar*. ' 1549212005907130i UNION Banka - 102O290m0O15965

o&.ifi@
i,litl#
6:-4iffi PRiVREDNA Banka - 101m00071258459r IBAN CoDE: 8A393387304838543037. SWFT: UNCRBA22



Obzirom da je tenderskom dokumentacijom predvidena e-Aukcija, istaje zakazana L!.02.2025. godine u 10:00

sati i uspjeino zavrsena.

Nakon dostavljanja izvjeitaja o toku e-Aukcije sa Portala javnih nabavki, Komisija je utvrdila da nije doilo do

promjene cijene kod pozvanih ponudaia u odnosu na dostavljane ponude za postupak javne nabavke usluga

kolektivno osiguranje zaposlenika isaiinila rang listu kako slijedi:

R.b
Naziv

Ponudaia
CUENA PONUDE NAKON

E-AUKCUE

1. UNIQA osiguranje d.d., Sarajevo 24.519,20 KM

2. ASA Central osiguranje d.d. Sarajevo 24.779,76 KM

3. Sarajevo osiguranje d.d. Sarajevo 24.967,08 KM

4. Adriatic osiguranje dd, Sarajevo 24.993,84 KM

U postupku donoienja ove Odluke, posebno su cijenjene iinjenice da je Komisija, pravilno ipotpuno, izvrlila

ocjenu kvalificiranosti ponutlaaa te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterljima i2 Tenderske dokumentacije. U

postupku ocjene provedenog postupka nisu nadeni razlozi, nepravilnosti niti propusti u radu, koji bi eventualno

bili osnov za neprihvatan.je preporuke Komisije za javnu nabavku. Naime, u postupku je ociienjeno da je (omisija

u svemu pravilno postupila te da je izbor najpovoljnijeg ponudada izvrSen u skladu sa Zakonom o javnim

nabavkama, podzakonskim aktima i tenderskom dokumentacijom.

Slijedom navedenog Komisua je jednoglasno dala preporuku Direktoru da se donese Odluka o izboru

naipovoljnijeg ponudaia UNIQA 6s;trr.nj" d.d. sa registrovanim sjediitem u ulici Obala Kulina bana 19,

Sarajevo, iz razloga 5to je Komisija utvrdila da ponuda primjenjujudi kriterij najniie cijene tehniaki

zadovoljavajude ponude - prihvatljiva i sadinjena u skladu sa traienim uslovima navedenim u Tenderskoj

dokumentacijom za predmetni postupak.

Shodno priiedlogu i preporuci Komisije za javne nabavke, Ugovor za usluge kolektivno osiguranje zaposlenika u

vrijednosti od 74.6L9,2O KM dodijel.iuje se ponudaiu UNIQA 65;grt.n1" d.d. sa registrovanim sjediStem u ulici

Obala Kulina bana 19, Sarajevo, kojije podnio najpovoljniju ponudu.

Shodno navedenom ugovorni organ je prihvatio prijedlog Komisije i donio Odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom liieku:
Protlv ove Odluke moie se uputiti ialba u roku od 5 (pet) dana od dana prljema ove Odluke.

Zalba se izjavljuje ugovornom organu u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili preporuaenom

poitanskom poiiljkom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moie biti manji od trl.

Prilog:
- Kopija zapisnika o pregledu iocjeni ponuda

Dostavitl:
1. Ponudaeima x4;
2. Nadlernoj sluibi;

N 3. a/a Preduzeda.


